

**損 益 計 算 書**

自 平成27年 4月 1日  
至 平成28年 3月 31日

科 目	金 額	円
<b>【営業損益の部】</b>		
(売 上 高)		
委託事業収入	93,796,303	
入 館 料	36,601,384	
施設利用料	12,343,049	
商品売上高	7,858,506	
分水収入	12,050,626	
レストラン収入	68,335,837	
道の駅売店(みちcafe wave)売上	9,151,845	
事業収入	2,163,934	
入会金収入	30,558	
レンタル収入	158,685	
テナント収入	1,193,210	
		243,683,937
(売 上 原 価)		
期首商品棚卸高	3,824,341	
期首材料棚卸高	1,150,888	
商品仕入高	5,483,991	
材料仕入高	64,530	
食材仕入高	29,788,730	
[合 計]	40,312,480	
期末商品棚卸高	4,331,645	
期末材料棚卸高	729,737	35,251,098
売上総利益		208,432,839
(販売費及び一般管理費)		208,384,794
営業利益		48,045
<b>【営業外損益の部】</b>		
(営業外収益)		
受取利息	5,172	
受取賃貸料	1,011,252	
受取手数料	2,124,336	
雑収入	1,720,585	4,861,345
(営業外費用)		
貸倒損失	6,184	
材料廃棄損	10,820	
雑損失	65,236	82,240
経常利益		4,827,150
税引前当期純利益		4,827,150
法人税及び住民税		208,500
当期純利益		4,618,650